
ZARZĄDZENIE NR 36/2022/WT.120.35.2022/ 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie godzin obsługi klientów w dniu 23 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2022 r., 
poz.559, poz. 1005, poz. 1079, 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniu 23 grudnia 2022 roku obsługa klientów w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu będzie realizowana 
w godzinach 7.00 – 11.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA7EC5-1D60-4BBF-8029-55ABA1B0718A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


